
    
    
    
    

    
Võitjad suure rõõmugaVõitjad suure rõõmugaVõitjad suure rõõmugaVõitjad suure rõõmuga    
Teistel välja tegivadTeistel välja tegivadTeistel välja tegivadTeistel välja tegivad    

Tantsuks mängimas on bänd,Tantsuks mängimas on bänd,Tantsuks mängimas on bänd,Tantsuks mängimas on bänd,    
Tantsi, kui sa pole känd!Tantsi, kui sa pole känd!Tantsi, kui sa pole känd!Tantsi, kui sa pole känd!    

    

    
Türgi pilte näitab Alar,Türgi pilte näitab Alar,Türgi pilte näitab Alar,Türgi pilte näitab Alar,    

Huvitavad muljed temalHuvitavad muljed temalHuvitavad muljed temalHuvitavad muljed temal    
    
    
    



    
Geoloogia on põnev teema,Geoloogia on põnev teema,Geoloogia on põnev teema,Geoloogia on põnev teema,    

A jab Ennul vere keema.Ajab Ennul vere keema.Ajab Ennul vere keema.Ajab Ennul vere keema.    
Kui matkal kena kivi näed, Kui matkal kena kivi näed, Kui matkal kena kivi näed, Kui matkal kena kivi näed, 
Siis seSiis seSiis seSiis sellel külge pane käed!llel külge pane käed!llel külge pane käed!llel külge pane käed!    

    
Enn Käiss: „M ineraalid, Enn Käiss: „M ineraalid, Enn Käiss: „M ineraalid, Enn Käiss: „M ineraalid, 

fossiilid ja kristallid matkadelt“fossiilid ja kristallid matkadelt“fossiilid ja kristallid matkadelt“fossiilid ja kristallid matkadelt“    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

Võtab värisema käed,Võtab värisema käed,Võtab värisema käed,Võtab värisema käed,    
Kui kulda oma peos sa näed.Kui kulda oma peos sa näed.Kui kulda oma peos sa näed.Kui kulda oma peos sa näed.    

    
    

    
    
    
    



    
M atkasõbrad, kuulge, kuulge!M atkasõbrad, kuulge, kuulge!M atkasõbrad, kuulge, kuulge!M atkasõbrad, kuulge, kuulge!    

Haanjamaale ikka tulge!Haanjamaale ikka tulge!Haanjamaale ikka tulge!Haanjamaale ikka tulge!    
See on kõige kenam maa,See on kõige kenam maa,See on kõige kenam maa,See on kõige kenam maa,    

Siin suusatada palju saab.Siin suusatada palju saab.Siin suusatada palju saab.Siin suusatada palju saab.    
    

Juhan Anupõld: Juhan Anupõld: Juhan Anupõld: Juhan Anupõld: 
„Haanjamaa tutvustus“„Haanjamaa tutvustus“„Haanjamaa tutvustus“„Haanjamaa tutvustus“    

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Noored matkajad siin reas,Noored matkajad siin reas,Noored matkajad siin reas,Noored matkajad siin reas,    
M is sest, et veidi hall on pea!M is sest, et veidi hall on pea!M is sest, et veidi hall on pea!M is sest, et veidi hall on pea!    

    
    

Siin kokkutulek lSiin kokkutulek lSiin kokkutulek lSiin kokkutulek lääääbbbbiiii sai, sai, sai, sai,    
Kes soovis, sõitis VällamäeleKes soovis, sõitis VällamäeleKes soovis, sõitis VällamäeleKes soovis, sõitis Vällamäele....    
Veel koju sõita üle jäiVeel koju sõita üle jäiVeel koju sõita üle jäiVeel koju sõita üle jäi,,,,    
E t aasta pärast tulla jälle.Et aasta pärast tulla jälle.Et aasta pärast tulla jälle.Et aasta pärast tulla jälle.    

Fotod ja tekst: 
Jaan Kiviall     


